COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA CENTINELA DE LOS LLANGANATES

Píllaro, mayo 15 del 2012

Señor
Gilbert Campaña Barriga /
Presente.-

De mi consideración:

Cúmpleme manifestarle que usted ha sido designado PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA CENTINELA DE LOS LLANGANATES S.A. conforme consta en el Art. 21 de las Disposiciones Transitorias de los estatutos de la compañía.

Cargo que desempeñará durante el lapso de DOS AÑOS, con todas las obligaciones y distribuciones constantes en dichos estatutos, debiendo permanecer en funciones hasta ser legalmente reemplazado.

Atentamente,

Guido Campaña Barriga GERENTE GENERAL C.I. 180163386-6

ACEPTO el cargo de PRESIDENTE / Pillaro, mayo 15 del 2012

Gilbert/Campaña Barriga

PRESIDENTE C.I. 180057098-6

PRESIDENTE

Gilbert Campaña Barriga

CEDULA DE IDENTIDAD:

1800570986

DIRECCCION:

Cantón: Píllaro

Barrio: Tunguipamba/frente a la cancha de uso múltiple

COMPAÑÍA:

Transportes de Carga Pesada Centinela de los Llanganates S.A.

OFICINA:

Av. Rumiñahui, edificio del Sindicato de Choferes Profesionales de Píllaro.

CERTIFICO: Que el presente nombramiento queda inscrito con esta fecha en el Libro de Registro Mercantil, bajo la partida número (9) NUEVE.-....

Píllaro, 17 de mayo del 2.012.-...

Dr. Gustavo Kapia

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

Elaboró: R. M.